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Møde vedrørende E.ON Varme Danmark ApS 
 
I forlængelse af min henvendelse den 3. april 2009 og ministerens svar den 24. 
april 2009, skal jeg hermed på ny bede om et møde med ministeren 
vedrørende E.ON Varme Danmark ApS.  
 
Energitilsynet har på deres møde den 22. juni 2009 tilkendegivet at prisen på 
fjernvarme skal sættes ned. Tilsynet har blandt andet hæftet sig ved, at prisen 
er fastsat på en uigennemskuelig og derfor urimelig facon, samt at de 
prisforhøjelser som er gennemført, har været for store. Prisstigningerne skal i 
stedet ske gradvist, over en længere periode på mindst tre år.  
 
De høje priser er en stor økonomisk belastning for de berørte forbrugere og i 
det perspektiv ændrer det ikke afgørende ved status quo, at prisstigningen 
blot indfases over en længere periode. Samtidig hersker der lige nu tvivl om 
både den fremtidige prisstruktur og om hvad det vil koste at vælge 
fjernvarmen fra. Det er derfor ikke hensigtsmæssigt, at forbrugerne skal træffe 
beslutning om deres fremtidige varme på et ukendt grundlag.  
 
Forbrugerne fortjener en afklaring og det er derfor afgørende, at der hurtigst 
muligt skabes klarhed over den fremtidige prisstruktur. Der er i det perspektiv 
behov for en proaktiv politisk reaktion, med henblik på at skabe en varig og 
acceptabel løsning på de udfordringer der knytter sig til barmarksværkernes 
økonomi og fremtid. Jeg ønsker derfor snarest muligt at præsentere ministeren 
for sagens mange perspektiver.  
 
Jeg håber på en positiv behandling af ovenstående og står naturligvis til 
rådighed i fald der måtte være spørgsmål. Min henvendelse fra den 3. april 
2009 er vedhæftet som bilag.  
 
Venlig hilsen 
 
På vegne af de kommunalpolitiske bestyrelsesmedlemmer i E.ON’s 
forsyningsområde Sjælland: Byrådsmedlem Peter Hansen (Egedal Kommune), 
byrådsmedlem Morten Skovgaard (Frederikssund Kommune) og 
byrådsmedlem Dan Riise (Hillerød Kommune).  
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